ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2008 г № 128

«Об утверждении Положения по оплате
труда, Положения о материальном
стимулировании, штатное расписание
работников МУ спорта и молодежной
политики «Горбунки» с 1 января 2009
года»

Для повышения эффективности работы Муниципального учреждения

спорта и молодежной политики «Горбунки» с 1 января 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение по оплате труда работников муниципального
учреждения спорта и молодежной политики «Горбунки».

2. Утвердить Положение о материальном стимулировании работников
муниципального учреждения спорта и молодежной политики «Горбунки».

3. Ввести в штатное расписание муниципального учреждения спорта и
молодежной политики «Горбунки» дополнительно должности:

- уборщик — 0,5 единицы,
- инструктор по спорту — 2.5 единицы.

3. Утвердить штатное расписание работников муниципального учреждения
спорта и молодежной политики «Горбунки».

Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                          О.В. Забивалов
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Местной администрации
МО Горбунковское

сельское поселение

О.В.Забивалов-

ПОЛОЖЕНИЕ
О МАТЕРИАЛЬНОМ СТИМУЛИРОВАНИИ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ «ГОРБУНКИ»
МО Горбунковское сельское поселение
с 1 января 2009 года

1. Положение разработано для материального стимулирования работников
Муниципального учреждения спорта и молодежной политики «Горбунки» далее
«спорткомплекса» Стимулирующие выплаты производятся из надтарифной части фонда
оплаты труда.

1.1. Стимулирующие выплаты в форме премий или других выплат материального
поощрения производятся.

   за высокую результативность,

   качество работы,

   напряженность и интенсивность труда.

         соревновательную деятельность (выезды команд на соревнования в район и
другие регионы);

участие е соревнованиях, турнирах чемпионатах, спортивных праздниках,
фестивалях, мастер  - классах;

поощрение инструкторов по спорту за получение дипломов, наград, званий
командами и спортсменами;

к профессиональному празднику - «Дню физкультурника» 13 августа,

за инициативу, помощь в проведении и подготовке спортивных и культурных
мероприятий;

    выполнение работ не входящих в должностные обязанности, но необходимые для
функционирования спортивного комплекса,

  особо важные работы;

1.2. Стимулирующие выплаты в форме премий или других выплат материального
поощрения производятся:

- к юбилейным датам 50 и 60 лет, достижение пенсионного возраста

при стаже работы до 1 года 500 рублей,

от 1 года да 3 лет в сумме 1000 рублей,

свыше 3 лет 1500 рублей,

свыше 5 лет 2000 рублей

1. 3. При стихийных бедствиях, несчастных случаях — на основании личного заявления
и ходатайства руководителя «спорткомплекса» по распоряжению главы администрации
может оказываться материальная помощь.

2. Решение о выплате премий и доплат стимулирующего характера оформляется
представлением руководителя «спорткомплекса» и утверждается главой администрации

3. Руководитель «спорткомплекса» имеет право не представлять к выплате премий и
доплат стимулирующего характера конкретному работнику при нарушении трудовой
дисциплины и внутреннего распорядка, при ухудшении качества работы, снижении
результативности и интенсивности труда, низкой наполняемости групп занимающихся,
срыв запланированных мероприятий, невыполнение плана работы.

Директор МУ спорта и молодежной политики «ГОРБУНКИ»                   А.П. Карагачев